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О внесении изменений в постановление 

Администрации муниципального образования 

г.Саяногорск № 2317 от 17.11.2011г. 

«О проведении торгов на право 
заключения договора аренды»
Руководствуясь ст. 17.1. Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы № 67 от 10.02.2010г. «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», п.5 ст. 30, ст. 33 Устава  муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.05г.,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования г.Саяногорск № 2317 от 17.11.2011г. «О проведении торгов на право заключения договора аренды», изложив его в новой редакции в соответствии с приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Информационно – аналитическому отделу Администрации г.Саяногорска (Михалева Е.Ю.) опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    руководителя Департамента архитектуры, градостроительства и недвижимости г.Саяногорска  Потапова Н.С.

Глава муниципального 

образования г.Саяногорск




              Л.М.Быков 


Приложение № 1 к постановлению 

Администрации муниципального образования г.Саяногорск 

№ 2424 от 05.12.2011г.

Перечень муниципального имущества - базы УММ, расположенной по адресу: Республика Хакасия, г. Саяногорск, пгт.Майна, ул.Ленина, 1а, литер В.
	№ п\п
	Наименование имущества
	Общая площадь, (кв.м.), протяженность (м.)
	Год постройки

	1.
	База УММ в составе:

Вспомогательный корпус, литер В
с установленным оборудованием:

 - станок вертикально-хонинговый, 1981 г.в., инв. № 700003;

 -станок заточный, 1983 г.в., инв.№ 700013,

в т.ч. сети инженерной инфраструктуры на территории объекта:

  - сети водопровода, литер Л;

  - сети канализации, литер Л1;

  - тепловые сети, литер Л2 

в т.ч.:

  - склад, литер Б 

  - ворота, литер Г
	690,9
22,7

25,65

6,1

194,5

12,2
	1976


Управляющий делами Администрации 
муниципального образования г.Саяногорск

           
  В.П. Клундук

ПОСТАНОВЛЕНИЕ





от 05.12.2011 г. № 2424
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